Timbre
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Faculdade de Tecnologia

Portaria nº 166/2019, de 16 de dezembro de 2019

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO a Ata de Reunião Ordinária Departamental, de 11 de novembro de 2019, do
Departamento de Petróleo e Gás da Faculdade de Tecnologia;

CONSIDERANDO o Ofício nº 011/2019-DEPEG/FT, de 16 de dezembro de 2019, que trata da
solicitação da Composição da Banca Examinadora - Professor Substituto;

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Banca Examinadora de
Processo Seletivo para Professor Substituto - Departamento de Engenharia de Petróleo e Gás.

I - Presidente:

     Cristianlia Amazonas Silva Pinto

II- Membros Titulares:

  Sávio Raider Matos Sarkis

                             Rafael da Silva Mendonça

                             III- Membro Suplente:

                             Joemes de Lima Simas

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Magnólia Grangeiro Quirino, Vice-Diretor, em 18/12/2019,

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&...

1 of 2 04/01/2020 15:13

às 16:19, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

QRCode
Assinatura

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩp://sei.ufam.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0080948 e o código CRC 3753680A.

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&...

2 of 2 04/01/2020 15:13